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Especificacoes Técnicas

Ezﬂ
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Cédigo:
GTIN128
GTIN13
GTIN14
Descricao:

Certificacbes

Papel

Qualidade

N.° Folhas
Gramagem (gr/m?)

Rolo

Diametro (mm)
Comprimento Servico (mm)
Largura Servigo (mm)
Metragem (m)

N° Servicos

Mandril (mm)
Peso liquido (gr)

Saco /caixa

N.° Rolos
Dimensdes (mm)
Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)
Volume (m?3)

Paletizacdo
Palete

N.° Sacosl/caixas
Distribuicao
Dimensdes (mm)
Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)

J661261.0

15601856401281

5601856401284

NA

JUMBO 2F AMOOS PROFESSIONAL NATURALLY SOFT PASTA CRUA 120M P12 R

Contato Dermatologico;
Product awarded with EU Ecolabel: PT/004/002;
FSC Certified Material - (NC-COC-014433);

Branco, 100% Celulose
2
30

200
350

86
119.70
342

62
308.83

12

172 x 600 x 172
3705.912
3927.312
41.280

SINGLE (EUROPALETE BRANCA NORMAL)

56

4 Sacos x 14 Pisos
1200 x 800 x 2558
206.976

232

Todos os valores estao sujeitos a uma tolerancia de + 5%

Mercado Destino

EE; ES; GB; PT;
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