

Especificações Técnicas



Código:	J661261.0
GTIN128	15601856401281
GTIN13	5601856401284
GTIN14	NA
Descrição:	JUMBO 2F AMOOS PROFESSIONAL NATURALLY SOFT PASTA CRUA 120M P12 R
Certificações	Contato Dermatológico; Product awarded with EU Ecolabel: PT/004/002; FSC Certified Material - (NC-COC-014433);
Papel	
Qualidade	Branco, 100% Celulose
N.º Folhas	2
Gramagem (gr/m²)	30
Rolo	
Diâmetro (mm)	200
Comprimento Serviço (mm)	350
Largura Serviço (mm)	86
Metragem (m)	119.70
Nº Serviços	342
Mandril (mm)	62
Peso líquido (gr)	308.83
Saco /caixa	
N.º Rolos	12
Dimensões (mm)	172 x 600 x 172
Peso líquido (kg)	3705.912
Peso bruto (kg)	3927.312
Volume (m³)	41.280
Paletização	
Palete	SINGLE (EUROPALETE BRANCA NORMAL)
N.º Sacos/caixas	56
Distribuição	4 Sacos x 14 Pisos
Dimensões (mm)	1200 x 800 x 2558
Peso líquido (kg)	206.976
Peso bruto (kg)	232
Todos os valores estão sujeitos a uma tolerância de $\pm 5\%$	
Mercado Destino	EE; ES; GB; PT;